
 

О проведении мероприятий, 

направленных на повышение 

качества образования 

 В соответствии с положением «О муниципальной системе оценке 

качества образования АМР» приказываю: 

1. После проведения  плановых диагностических работ  заслушать анализ с 

методическими рекомендациями  на совещании руководителей ОУ 

Азнакаевского муниципального района РТ. Ответственная – заместитель 

начальника Ахмадишина Л.М. 

2. Заслушать итоги всех проводимых диагностических работ с 

сопоставительным анализом и презентацией лучших практик на 

расширенном педагогическом совете (по итогам каждой четверти). 

Ответственная – заместитель начальника Ахмадишина Л.М. 

3. Информационно-методическому отделу МКУ «Управление образования» 

исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района РТ 

провести в декабре месяце родительские собрания с родителями 

обучающихся 9, 11 классов по вопросам оценки качества образования, 

подготовки к ГИА. Ответственные – заместители начальника 

Ахмадишина Л.М., Раупова А.Я. 

4. Руководителям ОУ провести информационно-разъяснительную работу с 

родителями обучающихся по вопросам оценки качества образования:  

- каждую четверть на базе ОУ для родителей учащихся 1-11 классов. 

- в декабре, январе месяце индивидуальные собеседования для родителей 

учащихся 9,11 классов. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника – начальника ИМО УО Ахмадишину Л.М. 

 

Начальник                                                                  З.С.Гилязова 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 

 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

       Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай             

                     шәһәре 423330 

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru, 

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/roo 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

От 21.09.2020                       №640 

                       


